

SAPVIKAR ApS

Engvej 32, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 30 17 87 26

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022.

Palle Lykke Loran
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SAPVIKAR ApS
Engvej 32
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 30 17 87 26
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Palle Lykke Loran

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af IT-virksomhed og konsulentarbejde samt hermed beslægtet arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 141.107 kr. mod 62.914 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.609 kr. mod -18.303 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	141.107	62.914
1 Personaleomkostninger	-88.806	-120.626
Driftsresultat	52.301	-57.712
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	87.451	87.643
Øvrige finansielle omkostninger	-63.137	-51.234
Resultat før skat	76.615	-21.303
Skat af årets resultat	-20.006	3.000
Årets resultat	56.609	-18.303
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	56.609	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.303
Disponeret i alt	56.609	-18.303

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.448.466	4.623.765
Udskudte skatteaktiver	0	3.000
Andre tilgodehavender	67.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.515.466</u>	<u>4.626.765</u>
Likvide beholdninger	<u>270.733</u>	<u>299.913</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.786.199</u>	<u>4.926.678</u>
Aktiver i alt	<u>4.786.199</u>	<u>4.926.678</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.826.070	1.769.461
Egenkapital i alt	<u>1.951.070</u>	<u>1.894.461</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	17.006	638
Anden gæld	2.808.123	3.021.579
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.835.129</u>	<u>3.032.217</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.835.129</u>	<u>3.032.217</u>
Passiver i alt	<u>4.786.199</u>	<u>4.926.678</u>
2 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.769.461	1.894.461
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.609	56.609
	125.000	1.826.070	1.951.070

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	87.661	96.100
Andre omkostninger til social sikring	1.145	0
Personaleomkostninger i øvrigt	0	24.526
	88.806	120.626
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BEST IT A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
